1

2024年 4月 15日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
三津原 庸介

社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先 グ ル ー プ
経 営 企 画 部 長

加 藤 慶

（TEL．03-6810-0800）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（発令日：2024年 4月 16日付）

氏名 新職務 旧職務

馬場
ば ば

 克
かつ

典
のり

医療連携推進部長 薬剤企画部 次長

2. 人事異動（発令日：2024年 5月 1日付）

氏名 新職務 旧職務

井上 裕司
総務部長 兼 リスク管理・コン

プライアンス統括室長

総務部長

以 上